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944104
309927
314605
181602
158542
100954
110402
301713
66003
89103
179010
261802
320605
325303
305913
142246
105104
300806
301139
301711

. 446300

301509
134750
100905
326700
105221
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157521 572
. 321002
302726
319705
306714
302117
302414
302524
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303617
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303714
181602
302604
211900
132750
132751
273206
273406
273508
652566
134304
122807
158761
207833
228000
207755
208802
204126
204201
200331
228904
101007
266602
427081
105118
190004
200707
100902
647519
647614
124454
158760
137155
137154
142303
142306

Désignation

Corps de chaulfe

Porte de foyer

Contra porte de foyer

Tresse céramique d. B
Poignée

Axa de fermeture

Clou cannalé de 6x30
Rosace réglage d'air

Ressort 11x15

Vis de 28x8x6

Thermostat et manette

Ecran régulateur

Clapet

Obturateur

Trappe de ramonage

Joint d'amiante

Bouton moleté

Encadrement porle

Porte de cendrier

Rosace réglage d'air

Volant

Loquet de porte

Goupille mécanindus de 4x25
Axe i
Grille & peigne
Brique réfractaire _,
Plaque d,'amianle_)‘)%é 2\
Plagque d'amiante

Support brique

Supplément de dessus
Support grille

Grille oscillante

Dessus fonte .

Tampon rectangulaire

Coup de feu droit

Coup de feu gauche

Tampon de cuisson

Buse

. Tampon de buse

Tressa céramique 10x4
Clapet de ramonags
Clame de dessus
Fourreau borgne
Fourreau

Gond supérieur de porte
Gond inlérieur de porte
Gond mobile de porte
Porte de foyer

Gache

Ecusson FRANCO-BELGE
Poignbe porte loyer
Coté droit

Equerre fixation coté
Coté gauche

Faux cb1é gauche
Daerridre

Supplémant de derriére
Fagade

Equerre de lagade

Fermeture magnétique lo\(:l, IBlocco magnetico

Tampon de ramonage
Joint de tampon
Bouton moleté

Vis en cage

Faussa fagade

Axe

Porte de four

Contre porte de four
Entretoise

Poignée porte four
Verre Inlérieur de four
Glace pone de four
Joint profilé 1,455m
Jaint de vitre adhésit

Denominazione

Scambiatore di calara
Portello di carico Irontale
Conlrosporiello di carico
Guarnizione di ceramicad. 8
Impugnatura
Perno di chiusura
Perno scannellalo 6x30
Bocchetta regolazione aria
Molla 11x15
Vite 28xBx6
Termostalo con volantino
Squadra guida termoslalo
Serranda
Cuscinetlo divite
Ponello pulizia
Guarnizione
Dado zigrinala
Riquadro
Spartello cassetlo raccoglicanere
Bocchelta regolazione aria
Volantino bloccaglo portelio
Scrocchatto di chiusura sportello
Peorno 4x25
Pemo
Griglia a petline
Refiratiario
Placca isolante
Placca isolante
Supporto intercapedine
Protezione superiore
Supporlo destro barra frontale
Griglia oscillante
Piastra superiore In ghisa
Portello amovibile lato destro
Portello sagomalo intermedio
Portello portacerchio amovibile
Caorchio di carico e collura
Ghiera partenza fumi
Tampone partenza fumi dall'allo
Guarnizione di ceramica 10x4
Bocchettina pulizia
Fermo piastra superiore ..-
Bussola per coparchio isolante
Bussola per coperchio isolante
Cemiera fissa superiore
Cemiera fissa inferiore
Cerniera mobile sportello
Sporiello focolare
Placchetta per chiusura
Placchetta Franco-Bslge
Impugnatura sportello focolare
Fiancala desira
Squadretta di fissaggio fiancata
Fiancata sinistra
Sottofiancata sinistra
Pannello posteriore
Accessorio pannello posteriore
Frontale

_Squadretia del frontale

Portallo pulizia
Guarniziono portollo pulizia
Dado zigrinata

Vite in gabbia
Frontale.zona locolare
Perno

Spontello forno
Conlrosportallo forno
Traversina

Impugnatura sportello forno
Cristallo interno forno
Cristallo oblo forno
Guarnizione (Esteriore)
Guarnizione (Interiore)
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Code

10984
+egETT
109844
649100
200114
258401
200422
624029
232803
639000
233008
446205
446208
222505
691022
134915
308801
313807
446207
209700
205503
208405
446210
446211
607501
446203
608700
208104

446202 -

446208
446204
209305
653391

100605
134503
123461

177034
105114
460007
301288
324602
100943
325701

313301

400012
304509
304615
134702
462415
236505
231301

100939
105115
179911
312803
858003
180002
154801

652604 -

254520
652738
652605
254701
252801
254801
158540
109826
109825
109824
122303
189108
100602
134252
134701
301518

Désignatlon

Charniéra porte de four
Embase de charniéra
Etuve

Dassous

Rail de tiroir

Socle de fagade
Candrier

Guide cendre de face
Dassus éluve

Guide suie

Plaque Isolante
Plaque Isolante
Chicane de four
Moufle de four

Grille &tagére

Dessus de four
Supplément de fagade
Plaque isolante
Enlreloise de protection
Entrelolse de deriére
Protection de derriére
Plaque isolante
Plaque isolante
Derrlére de four
Plaque isolante

Faux coté droit
Protection da coté
Plaque Isolante
Plaque isolante
Plague isolante
Supplémant faux coté
Panneau de dessus
Attache rapid

Goujon rapid
Enjoliveur

Tableau de bord
Volant & index

Tige de commande
Levier de manosuvre
Biellette de manoeuvre
Axa de clapet

Clapel de sélection
Gond de clapst

Axe de clapsl

Cadre registr dép dir
Registre départ direct
Goupille cannelée 5x32
Tige départ direct
Levier de tirage direct
Equerre support levier
Axe de tirage direct
Boulon

Tige liletée 14 long.15
Poignée crochet
Raclette

Tisonnier

Outil de décendrage
Couvarcle droit
Contre couvercle
Couvercle gauche
Domi courvercle droit
Contra couvercle
Couvorcla cenlral
Conlra couvercle
Poignée de couvercle
Charniére

Charnlére droite
Chamiére gauche
Ecrou borgne de 5
Vis pointeau

Atiache rapid

Galet —
Goupllle cannelée 5x24
Loquet

. Vite lancia

Denominazione

Carniera sporiello forno
Base altacco cerniere
Sportello formo secondario
Pannelo di basa
Gulda cassaello raccoglicenare
Zoccolino di base

Cassatlo raccoglicenera
Convogliatore canere frontale
Centlna forno secondario
Convogliatore fuliggine
Placca Isolante

Placca Isolante

Diaframma condotto forno
Rivestimanto forno

Griglia forno

Sopra forno

Accessorlo frontale

Placca isolante

Scharmo {rontale

Cenlina posleriore

Protezlone posteriore

Placca Isolante

Placca Isolante

Ratroferno

Placca isolante
Controfiancata desira
Prolezlone laterale desira
Placca isolante

Placca Isolante

Placca isolante

Prolezione laterale deslra
Pannello comandi

Fast elastico

Maschio di presa

Piastrina decorativa

Quadro comando

Volantino con Indice

Barrotta sellettore

Leveraggio di manovra

Biella di manovra

Perno serrandina selellore
Serranda salellore

Carniara serranda

Parno serranda selellcra
Quadro di registro

Serranda parienza diretta fumi
Copiglia scanalala 5x32
Barretta comando liraggio
Leva comando tiraggio diretlo
Squadretia del leverzggio tiraggio
Perno leveraggio tiraggio
Impugnatura del leveraggio
Vite 14 lunghezza 15
Attrezzo di manovra
Raschietto per pulizia
Altizatoio

Leva scuotimento ceneri
Coperchio destra
Soltocoperchio
Coperchio sinistro
Semicoperchic destro
Sottocoperchio
Coperchio centrale
Sotlocoperchio
Impugnalura coperchio
Cemiera

Caerniera destro
Cernlera sinistro

Dado cieco 5

Fasl elastico

Coplglia scanalata 5x32
Scrochetio

édition du 23.{)1 1991
document n°354-3

Utilisation du catalogue:Repérer sur la vue éclatée la piéce & commander. Avecle n de la fiéce,se reporter & la nomenclature

pour trouver la désignation et le code article. B3 :
Pour toute commande de pléces détachées,indiquer: le type et la rétérence de I'appareil,la désignation, le code article de ia

piéce et lindice littéral de couleur (inscrit sur le certi.ficai!'-de“'ggranﬁe) lorsqu'il s'agit d'une piéce émaillée ou peinte.’

FONDERIES FRANCO-BELGES, 59660 Merville, tél: 28.43.43.43, telex: 132273F, télécopie: 28.43.43.99, RC Hazebrouck 445 750 565 B
/.




Pt TR B R e T SRR S



